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Spotkanie z cyklu "Czwartkowy brunch z Partnerstwem" było okazją do zaprezentowania działalności 
instytucji, które związane są z doradztwem zawodowym. W warsztatach wzięło udział 30 uczestników z 
22 instytucji Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego (MPKU).

Spotkanie rozpoczęło się od wstępnego nakreślenia planu spotkań i działań Partnerstwa na ten rok, a 
także krótkiego podsumowania dotychczasowej działalności MPKU. Swoją działalność zaprezentowały: 
Departament Edukacji i Kształcenia Ustawicznego UMWM, poradnie psychologiczno-pedagogiczne nr 2 i 
3 z Krakowa, a także Ochotnicze Hufce Pracy. Uczestnicy mieli również okazję do zapoznania się z 
Małopolskimi Standardami Usług Edukacyjno-Szkoleniowych w zakresie doradztwa.

W trakcie spotkania dyskutowano m.in. na temat nowych pomysłów na organizację Festiwalu Zawodów 
w Małopolsce, zmian legislacyjnych w zakresie doradztwa zawodowego oraz polityki doradztwa 
zawodowego w regionie. Uczestnicy zauważyli, że Małopolanie pozytywnie odbierają festiwal i jest on 
wskazywany jako jedno ze źródeł, na podstawie którego uczniowie podejmują decyzję o wyborze dalszej 
ścieżki kształcenia. Ustalono, że konieczna jest weryfikacja programu studiów podyplomowych dla osób 
przygotowujących się do świadczenia doradztwa edukacyjno-zawodowego w szkołach. Program ten 
powinien zawierać omówienie Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, aby jak najlepiej przygotować 
doradców do zmieniających się realiów rynku pracy i edukacji. Uczestnicy spotkania zgłosili również 
potrzebę utworzenia regionalnej bazy doradców zawodowych oraz edukacyjno-zawodowych, którzy są 
w stanie świadczyć usługi w językach obcych lub dla osób z niepełnosprawnościami, które wymagają np. 
zastosowania języka migowego lub innych narzędzi umożliwiających dostosowanie usługi doradczej do 
potrzeb klienta.

Prezentacje ze spotkania dostępne są .tutaj
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